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Toyota Hilux

Hinnad ja varustused
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Tehnilised andmed
Hilux Double Cab
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Mootor ja kdigukast

Klapimehhanism

Tippkiirus (km/h)
Keskkonnaandmed

Kutusekulu — kombineeritud min. WLTP
(17100 km)

CO2 — kombineeritud min. WLTP (g/km)
Muratase soidu ajal (dB(A))

Miratase seistes (dB(A))
Mootor

Silindrite arv

Kituse sissepritse stisteem
Téémaht (cm?3)

Suurim pdérdemoment (nm/p/min)

Sisepdlemismootori suurim véimsus (DIN

hj@)
Surveaste
Suurim véimsus (DIN hj)

Suurim véimsus (kW/p/min)
Jouiilekanne
Ulekande titip
Joudlus
Kiirendus, 0—100 km/h (sekundit)
Vedrustus

Esivedrustus

Tagavedrustus
Pidurid
Pidurid, ees
Pidurid, taga
Rehvid ja veljed

Madalaim kitusesaastlikkuse klass
Madalaim marghaardumise klass

Madalaim veeremismira tase
Massid

Kandevdime (kg)
Taismass, kokku (kg)

Tuhimass (kg)
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2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kW)

16 klappi, DOHC
170

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kW)

9.2

242
71.0
72.0

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kw)

Reas 4
Uhisanumsissepritse
2393

400/1600-2000
150

15.6:1
150
110

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kW)

Automaatne

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kw)

12.8

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kW)

Topeltddtsharkidega vedrustus
Lehtvedrudega jéik sild

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kW)

Ventileeritud ketaspidurid
Trummelpidurid

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kw)

C
C
72

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kW)

1025
3130

2110-2310 *

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kW)

16 klappi, DOHC
175

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kW)

8.5

224
71.0
74.9

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kw)

Reas 4
Uhisanumsissepritse
2755

420/1400-3400
204

15.6:1
204
150

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kW)

Manuaalne

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kw)

10.13

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kW)

Topeltddtsharkidega vedrustus
Lehtvedrudega jaik sild

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kW)

Ventileeritud ketaspidurid
Trummelpidurid

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kw)

Cc
C
72

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kW)

1015
3210

2125-2345

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kW)

16 klappi, DOHC
175

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kW)

9.4~

246 *
71.0
73.0

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kw)

Reas 4
Uhisanumsissepritse
2755

500/1600-2800
204

15.6:1
204
150

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kW)

Automaatne

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kw)

10.7

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kW)

Topeltdotsharkidega vedrustus
Lehtvedrudega jaik sild

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kW)

Ventileeritud ketaspidurid
Trummelpidurid

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kw)

C
C
72

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kW)

1005 *
3130 ¢

2130-2320 *
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Piduritega jarelhaagise suurim lubatud
mass (kg)

lima piduriteta j&relhaagise suurim lubatud
mass (kg)

Sisemootmed
Istmete arv
Moo6tmed

Laius (mm)
Pikkus (mm)
Koérgus (mm)

Teljevahe (mm)

Varustus
Hilux Double Cab

3500

750

2.4 D-4D A/T (Nelikveoline)
(110 kW)

2.4 D-4D AT (Nelikveoline)
(110 kW)

1855
5325
1815~

3085

Interjoor

Mustast perforeeritud nahast istmed hallide elementidega (LE21)

Mustast kangast istmed (FE20)

TEHASE LISAVARUSTUS

Mustad killgmised astmelauad

Mustast nahast hallide elementidega istmed

Aarikuga veokonks
Mustast nahast istmed

Cover Pakett

Pure White
Zircon Silver
Metallic Grey
Attitude Black
Crimson Red
Orange Spice
Hydro Blue
Oxide Bronze

Platinum Pearl White

VALIMUS

Maastikurehvid

Terasveljega varuratas

Kerevarvi eesmine pdrkeraud

Tumehall tagumine pdrkeraud

Tumehall esivére timbris

Sisseehitatud suunatuledega kiiliepeeglid
Must ukseliist

Porikaitsmed ees ja taga
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3500

750

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)
(150 kW)

2.8 D-4D M/T (Nelikveoline)

(150 kW)
1855
5325
1865
3085
Legend SR
v v
Legend SR
400 €
1990 € 1990 €
850 € 850 €
1990 € 1990 €
4250 € 4250 €
Legend SR
0€ 0€
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
1000 € 1000 €
Legend SR
v
v v
v v

3500

750

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)
(150 kW)

2.8 D-4D A/T (Nelikveoline)

(150 kW)
1855
5325
1815~
3085
Invincible Active
v
v
Invincible Active
400 €
1990 €
850 € 850 €
1990 €
4250 € 4250 €
Invincible Active
0€ 0€
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
700 € 700 €
1000 € 1000 €
Invincible Active
v
v
v
v v
v
v v
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Halogeenesituled koos paevatuledega
17-tollised valuveljed (265/65 R17)

Kroomitud tagumine pérkeraud

L W U RN
L S U AN

Kroomitud esivore tmbris

Kroomitud elektriliselt reguleeritavad ja kokkuklapitavad soojendusega kiljepeeglid
Kroomitud uksekéaepidemed

Kroomitud ukseliist

Lamineeritud esiklaas toonitud Ularibaga

Toonklaas

Eesmised udutuled (LED-tldpi)

A S W UERE U U SR N
A S W URRE U U SRS

A S N RN

Haiuimekujuline antenn

18-tollised valuveljed (265/60 R18)

AN

Maanteerehvid

S

Valuveljega varuratas

L S N U U R Y U U W N N

LED-esituled koos LED-p&evatuledega
18-tollised mustad valuveljed (265/60 R18)
Tumehall eesmine allasdidutoke

Tumehallid elektriliselt reguleeritavad ja kokkuklapitavad soojendusega kiiljepeeglid

L S N RN

Tumehallid uksekaepidemed
Musta vérvi astmelauad

SOITJATERUUM Legend SR Invincible Active
Kasitsi kallutatav teleskooproolisammas
Nahkkattega rool ja kaigukanginupp
Tekstiilist pérandamatid

Paikesesirm: juhil (hoidikuga), kérvalistujal (peegliga)

AU N S TR Y
A U U U SN
A S S RN

A U U O SR

12 V pistikupesa, 2 tk
ISTMED Legend SR Invincible Active
Soojendusega esiistmed
ISOFIX-istmekinnitid
Mustast kangast istmed

Juhiistme kdrguse kasitsi reguleerimine

AU N S TR Y
A U U U SN
A U U O SR

60 : 40 jaotusega kokkuklapitavad ja Ulestostetavad tagaistmed
Juhiistme kdrguse elektriline reguleerimine

Elektriliselt ette- ja tahapoole ligutatav juhiiste

A S N RN

Elektriliselt reguleeritav juhiistme seljatugi
Perforeeritud mustad nahast istmekatted

MUGAVUS Legend SR Invincible Active
Oietolmu hufilter v

Tuuleklaasi elektriline soojendus klaasipuhastite puhkealas

Elektrilised esiaknad

AN

Tagumised elektriaknad

A S N U SR N
A N U U SR Y
S
AN U O S

S

Héamaraandur koos Follow Me Home'i saatevalgustusega
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Puldiga ukselukustus liigendvétmega v v
Seiskamis- ja kaivitusslisteem (Start & Stop) v v v
Okoséidu naidik v v v
PTC ja Viscous lisakitteelemendid v v v
Tahavaatekaamera v 4 v 4
Kiirushoidik v
Kahetsooniline automaatne klimaseade v v 4
Esitulede pesurid v v
Kohanduv kiirushoidik v v
Eesmised ja tagumised parkimisandurid v v
Isetumenev tahavaatepeegel v v
Automaatselt reguleeritava kdrgusega esituled v v
Voétmeta sisenemis- ja kaivitussiisteem v v
Valgustusega uksed

HELI- JA TEABESUSTEEM Legend SR Invincible Active
Bluetooth®-i vabakéesuisteem v v v v
4,2-tolline vérviline TFT-universaalnaidik v 4 4
Helististeemi ja telefoni juhtnupud roolil v v v v
Multimeediasiisteem Toyota Touch® 2 (8-tollise ekraaniga) v v v v
Nutitelefoni Ghilduvus (Apple CarPlay / Android Auto) v v v v
6 kolarit v V4 v
Toyota Touch® 2 & Go navigatsioonisiisteem v
JBLi esmaklassiline helististeem koos 9 koélariga v

OHUTUS JA TURVALISUS Legend SR Invincible Active
Immobilisaator v v v v
Seitse SRS-turvapatja: juhi ja korvalistuja turvapadi, pélveturvapadi, eesmine kilgturvapadi ja
turvakardin (CSA) v v v v
Blokeerumisvastane pidurisiisteem (ABS) 4 v v v
Sdiduki stabiilsuskontroll (VSC), ndlvaltstardiabi (HAC), haagise 66tsumiskontrolli siisteem
(TSC) v v v v
Veojéukontroll (A-TRC) v v v v
Kérvalistuja turvapadja automaatse valjalllitamise véimalus v v v v
Alarmiseade ja immobilisaator v v v v
Automaatne h&daabi kénesiisteem eCall v V4 v v
Nélvalt laskumise abi (DAC) v 4 v 4
Kokkupdrke ennetussiisteem (PCS) koos jalakéijate ja jalgratturite tuvastamise funktsiooniga v v v
Séidurajalt lahkumise hoiatussiisteem 4 4 v
Liiklusméarkide jalgimise stisteem v v v

VEDRUSTUS JA NELIKVEO TEHNOLOOGIA Legend SR Invincible Active

Tugevdatud vedrustus "Heavy Duty" V4

Rataste pédrdenurga naidik
Sujuva sdidu abi "Pitch and Bounce Control"

NelikveolUliti
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Tagumine diferentsiaalilukk
Automaatselt vabanev esidiferentsiaal (ADD)

Automaatne piiratud libisemisega diferentsiaal (AUTO- LSD)

« Saadaval standardvarustuses
o0 Saadaval vaid valitud lisavarustuspakettides
P Saadaval lisavarustuspaketis

Ei ole saadaval standardvarustuses

Koik hinnad sisaldavad kdibemaksu. Amserv omab &igust hindu muuta. Pildid on illustratiivsed. Toyota Baltic AS jatab endale diguse muuta hinnakirja edasimiijale,
eelnevalt ette teatamata. Konkreetse milgipakkumise saamiseks p66rduge Toyota ametlikku midgiesindusse. Hind kehtib selle hinnakirja kehtivuse ajal sélmitud uute
sbidukite ostu-miitgilepingutele.

Kuumakse naidisarvutus: Krediidi kulukuse maéar on 2,95%, vara hind 17 162.50 € + km, sissemakse 15%, periood 5a, jadkvaartus 30%, lepingutasu 200%€, intress 6 kuu
Euribor + 2.49% aastas (06.03.2019 oli 6 kuu Euribor -0,231% Euribori negatiivne vaartus loetakse vordseks nulliga; Euribor voib muutuda iga 6 kuu jarel), tagasimaksete
summa 15 874.75 €. Krediidi kogukulu on 15 933.31 €. Antud pakkumine on indikatiivne ja v&ib erineda I&plikest liisingutingimustest. Teenuse pakkuja on Swedbank Liising
AS. Tutvuge teenuse tingimustega www.swedbank.ee, vajaduse korral konsulteerige pangatdétajaga.
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